СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

26 августа 2022 г.  № 154-У

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 2 от 26

августа 2022 г.), личных заявлений и договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.03 «Право и

судебное администрирование»  на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института лиц, оплативших часть стоимости,

согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Директор                                                                                   Н.Н. Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                         к приказу от 26 августа 2022 г. № 154-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.03 «Право и судебное

администрирование» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за

счет средств физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в

Смоленский колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Азарова Ангелина Владимировна

2.  Аксенова Александра Владимировна

3.  Алхастов Тимерлан Даудович

4.  Аристова Людмила Александровна

5.  Аронова Анастасия Андреевна

6.  Архипенкова Веселина Андреевна

7.  Берко Александр Сергеевич

8.  Бовтинская Дарья Владимировна

9.  Богачева Виталина Алексеевна

10.  Вакхова Виктория Евгеньевна

11.  Васик Диана Валерьевна

12.  Волкова Дарья Андреевна

13.  Воронкова Анастасия Владимировна

14.  Гаврюшина Яна Игоревна

15.  Герасимова Дарья Денисовна

16.  Глащенков Кирилл Олегович

17.  Гончарова Анастасия Владимировна

18.  Грищенкова Дарья Александровна

19.  Гронский Даниил Иванович

20.  Желудова Альбина Владимировна

21.  Зиканова Ульяна Андреевна

22.  Зиновьева Виктория Алексеевна

23.  Иванов Иван Юрьевич

24.  Иванова Елизавета Андреевна

25.  Иванова Кира Александровна

26.  Ивашкевич Вера Сергеевна

27.  Изотенкова Софья Владимировна

28.  Ильенкова Анастасия Алексеевна

29.  Калугин Артём Александрович

30.  Киселева Надежда Алексеевна

31.  Клемагин Тимофей Владимирович

32.  Клюева Ирина Николаевна

33.  Ковалева Полина Сергеевна

34.  Козлова Дарья Алексеевна

35.  Комисарук Никита Дмитриевич

36.  Конюхов Роман Алексеевич

37.  Корсиков Владислав Дмитриевич

38.  Кравцов Александр Вячеславович

39.  Крапивкина Дарья Сергеевна

40.  Красовская Наталья Александровна

41.  Круговая Ульяна Олеговна

42.  Кузина Виолетта Сергеевна

43.  Курдакова Анастасия Павловна

44.  Курилина Анастасия Алексеевна

45.  Ласурия Георгий Владимирович

46.  Лесина Валерия Витальевна

47.  Логинова Арина Сергеевна

48.  Лукашенкова Анастасия Сергеевна

49.  Малахов Дмитрий Олегович

50.  Малашенкова Анастасия Олеговна

51.  Маркелова Анастасия Александровна

52.  Михайлова Алина Ивановна

53.  Новиков Андрей Дмитриевич

54.  Новиков Савелий Михайлович

55.  Носова Екатерина Дмитриевна

56.  Осадчая Елизавета Михайловна

57.  Осипова Диана Алексеевна

58.  Пасевич Матвей Алексеевич

59.  Петрыкина Мария Константиновна

60.  Петухова Элина Валерьевна

61.  Покатилова Арина Юрьевна

62.  Поливкина Полина Павловна

63.  Пронченкова Алина Дмитриевна

64.  Родина Валерия Сергеевна

65.  Родченков Егор Александрович

66.  Романов Даниил Анатольевич

67.  Романова Софья Дмитриевна

68.  Сеид Мирясин Руфат оглы

69.  Семенов Дмитрий Алексеевич

70.  Семёнова Евгения Ивановна

71.  Слесарева Вероника Юрьевна

72.  Соловьева Виктория Евгеньевн

73.  Старовойтова Екатерина Александровна

74.  Старостенкова Александра Алексеевна

75.  Степанова Ангелина Александровна –

76.  Степченко Кристина Вадимовна

77.  Сулаев Тимур Александрович

78.  Сынча Александр Витальевич

79.  Сыроежко Роман Денисович

80.  Тарасов Максим Витальевич

81.  Тимофеева Софья Евгеньевна

82.  Титова Виктория Павловна

83.  Тищенко Никита Александрович

84.  Тищенков Александр Андреевич

85.  Толкачева Виктория Николаевна

86.  Ушакова Анастасия Игоревна

87.  Фадеева Алина Александровна

88.  Федоренкова Полина Дмитриевна

89.  Федорова Маргарита Андреевна

90.  Федотова Марьяна Юрьевна

91.  Феонова Полина Алексеевна

92.  Филатова Ольга Владимировна

93.  Фролова Полина Александровна

94.  Хомякова Валерия Дмитриевна

95.  Чернякова Ульяна Евгеньевна

96.  Шалаева Марина Александровна

97.  Швырёва Валерия Евгеньевна

98.  Шпинёва Анна Юрьевна

99.  Шубенков Иван Сергеевич

100.  Шутенкова Арина Игоревна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                         к приказу от 26 августа 2022 г. № 154-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.03 «Право и судебное

администрирование» со сроком обучения 1 года 10 месяцев на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за

счет средств физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в

Смоленский колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Абясова Алсу Наиловна

2.  Бабук Виктория Сергеевна

3.  Батышева Анастасия Михайловна

4.  Березкина Эльвира Павловна

5.  Болтышенкова Виктория Александровна

6.  Боровкова Дарья Олеговна

7.  Головенко Илья Юрьевич

8.  Грицан Анастасия Юрьевна

9.  Дегонская Анна Васильевна

10.  Дмитриев Захар Юрьевич

11.  Донцова Анастасия Романовна

12.  Евсеева Анастасия Алексеевна

13.  Ефремова Анастасия Денисовна

14.  Заломаева Вероника Константиновна

15.  Иванов Александр Русланович

16.  Капралова Дарья Петровна

17.  Каширина Кристина Игоревна

18.  Клещов Сергей Васильевич

19.  Кузьменков Кирилл Сергеевич

20.  Левшов Илья Романович

21.  Малихова Валерия Сергеевна

22.  Мамеева Елизавета Александровна

23.  Маслова Карина Александровна

24.  Наводных Милана Витальевна

25.  Науменкова Алина Александровна

26.  Николаева Надежда Владимировна

27.  Новикова Юлия Сергеевна

28.  Новосельцева Анастасия Сергеевна

29.  Ольховникова Мария Владимировна

30.  Пантелеева Виктория Олеговна

31.  Петрова Варвара Артемовна

32.  Подземелина Екатерина Александровна

33.  Полтавская Олеся Вячеславовна

34.  Прокопов Илья Владимирович

35.  Прокопович Егор Михайлович

36.  Пуха Даниил Витальевич

37.  Самохвалова Дарья Витальевна

38.  Серова Ирина Константиновна

39.  Ушакова Иоланта Геннадьевна

40.  Харитоненков Максим Витальевич

41.  Чиркова Евгения Викторовна

42. М Чичилова Елизавета Владимировна

43.  Шкоденкова Ирина Николаевна

44.  Янковская Анастасия Юрьевна